Nuk ka pasur te skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PASTRIMI DETAR” SHA me adresë: 

Durres, Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, pranë ish Ndërmarrjes së Pesticideve, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 38,943,000 (tridhjetë e tetë milion e nëntëqind e dyzet e tre mijë lekë) lekë, pa 

tvsh, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit 

Afati 7-ditor i ankimimit pranë Autoritetit Kontraktor dhe Komsionit të Prokurimit Publik, nuk 

zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm sic citohet në nenin 96, pika 2 b) të Ligjit